PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЗАРИНСКА

  АЛТАЙСКОГО КРАЯ

   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.06.2012                               441
	_____________________  №  _____________
	                                                              г.Заринск

	Об  итогах I этапа смотра-конкурса среди уличных комитетов территориального  общественного самоуправления  города  Заринска Алтайского края по организации работы  с населением по благоустройству и наведению санитарного порядка в границах индивидуальной застройки города

В соответствии с постановлением администрации города Заринска Алтайского края от 02.04.2012 № 239 «Об утверждении Положения о смотре–конкурсе среди уличных комитетом территориального общественного самоуправления  города  Заринска  Алтайского края» по организации работы  с населением по благоустройству и наведению санитарного порядка в границах индивидуальной застройки» рассмотрев решение конкурсной комиссии от 01.06.2012  (протокол № 2),
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить решение городской конкурсной комиссии от 01.06.2012 (протокол № 2) и признать победителями I этапа смотра-конкурса среди уличных комитетов территориального общественного самоуправления города Заринска Алтайского края по организации работы с населением по благоустройству и наведению санитарного порядка в границах индивидуальной застройки города уличные комитеты:

-№ 14 (ул.Центральная, Строительная, Олимпийская, Поповича) председатель уличного комитета Береснева Светлана Владимировна;

-№ 18 (ул.Ветеринарная, Интернациональная, Коммунистическая) председатель  уличного комитета Локтионов Иван Иванович;

-№ 19 (ул.Калинина, Матросова, Сергея Лазо, Фрунзе, Мамонтова) председатель  уличного комитета Гулина Валентина Александровна.

  2. Вручить победителям смотра-конкурса:

  -за 1 место – Диплом и денежную премию в размере 3000 (Три тысячи) рублей председателю уличного комитета № 18 Локтионову Ивану Ивановичу;
 -за 2 место - Диплом и денежную премию в размере 2000 (Две тысячи) рублей  председателю уличного комитета № 19 Гулиной Валентине Александровне;
             -за 3 место – Диплом и денежную премию в размере 1000 (Одна тысяча) рублей председателю уличного комитета № 14 Бересневой Светлане Владимировне.

 3.Отметить положительную работу и достижение хороших результатов по благоустройству и наведению санитарного порядка в границах деятельности уличных комитетов председателей уличных комитетов:
- № 24 (ул.Заринская, Некрасова) Бегайкина Наталья Леонидовна;
-№ 29 (ул.Путевая, Миронская, Пролетарская, Ключевская, Славянская, Лучевая) Потапович Владимир Илларионович;

-№ 43 (ул.Чкалова, пер. Красноармейский) Губарева Любовь Николаевна.

            4.Комитету администрации города по финансам, налоговой и кредитной политике (Куркиной И.А.) выделить администрации города 6500 (Шесть тысяч пятьсот) рублей для награждения победителей I этапа смотра-конкурса, проходившего в период месячника по благоустройству и наведению санитарного порядка в границах индивидуальной застройки города.

 5.Опубликовать данное постановление в городской газете «Новое время».
             6.Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Первый заместитель

главы  администрации города                                                                                   А.В. Лаговский